— 1 —

鄂交监协〔2024〕8号

各相关单位：

为践行新发展理念，落实质量强国、交通强国建设要求，持续

提升湖北省高速公路工地试验室建设管理水平和质量检测工作质

量。经研究，决定开展《湖北省高路公路工地试验室建设标准化指

南（修订版）》宣贯培训工作，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

《湖北省高速公路工地试验室建设标准化指南（修订版）》相

关内容。

二、培训对象

（一）在湖北省内从事高速公路建设工作的建设单位、监理单

位、施工单位质量负责人；

（二）各公路工程质量检测机构负责人；

（三）参与湖北省高速公路建设的各工地试验室授权负责人、

质量负责人、技术负责人等；

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

 — 2 —

（四）其他相关从业单位以及其他有需求的单位。

三、时间与地点

（一）宜昌

报到时间：2024年 4月 22日全天；

培训时间：4月 23日 8：30—18：00；

培训地点：宜昌桃花岭饭店（湖北省宜昌市中心城区云集路

29日）

（二）武汉

报到时间：2024年 4月 25日全天；

培训时间：4月 26日 8：30—18：00；

培训地点：武汉联投丽笙酒店（湖北省武汉市蔡甸区沌口经济

技术开发区车城大道 269号）

四、报名方式及培训费用

（一）请扫描下方二维码报名，按要求填写住宿信息、开票信

息及发票备注信息等。为便于培训及开具发票、发放培训证书等工

作管理，报名完成后加入 QQ群（932925191）；

（二）本次培训费 700 元/人（含师资费、教材费、场地费、

 — 3 —

餐费等），食宿统一安排，住宿费用自理（住宿费用标准 320 元/

间）；

（三）各单位可通过汇款方式缴纳培训费用，为便于管理，请

于 4 月 19 日前完成报名并将培训费汇款至指定账户，汇款时请注

明参加培训人员姓名，本次培训不接受现金缴纳，敬请谅解。

收款单位：湖北省交通建设监理协会

开户行：中国工商银行武汉市汉口支行

账号：3202 0083 0920 0417 497

五、有关事项

（一）协会将对完成培训课时的学员颁发培训证书，请学员通

过二维码报名时提交 1寸彩色电子照片，协会将从登记邮箱中发放

培训证书；

（二）联系方式

秘书处：027-84771678/027-84771679。

湖北省交通建设监理协会

2024年 4月 12日

湖北省交通建设监理协会办公室 2024年 4月 12日